[image: image1.jpg]

  广东省企业联合会

  广东省企业家协会
粤企联〔2016〕2号

关于推荐申报2016年广东省优秀自主品牌的通知

各地市经信局、企业联合会、行业协会、有关企业：

    广东省优秀自主品牌发布活动已连续开展九届，此项活动结合广东省“保护知识产权宣传周”活动，有效的提升了企业品牌知名度和影响力，对形成一批具有国际市场竞争力和影响力的品牌起到了很好的推动作用。2016年广东省优秀自主品牌活动现已启动，自发文之日起正式接受申报。
现将有关事项通知如下：

一、申报内容

 2016年广东省最佳自主品牌

 2016年广东省品牌培育贡献奖
 2016年广东省优秀自主品牌

二、申报条件
1.独立法人资格。在广东省境内依法注册三年以上（含），具

有独立企业法人资格的各种所有制企业。

2.自主品牌的申报范围。企业必须是以广东为第一注册地的注册商标或在广东登记的企业名称，不限于产品品牌或服务品牌，品牌使用3年以上。
3.守法经营。近两年来企业无违法违规经营行为，未受过行政处罚。

4.市场影响力和社会知名度高。品牌具备较强的市场影响力和竞争力，信誉良好，具有较高的用户满意度和认知度。

5.较强的发展潜力。企业重视品牌建设，有完整的品牌战略和实施计划，产品技术含量高或市场发展潜力好，具有较强的科技创新和可持续发展能力。

三、工作程序

1.推荐和自荐：候选企业由各地市政府主管部门、企业联合会、行业协会、大企业集团推荐。企业也可以直接自行申报。

2.材料要求：被推荐或直接申报的企业填写《申报表》（加盖申报单位公章）及相关材料（要求见《申报表》）报广东省企业联合会“广东省优秀自主品牌评审办公室”。（《申报表》附后）

3.审核初评：评审办公室对企业上报材料进行审查核实，必要时进行现场调查，依据审核情况和评选条件，进行初评。

4.评审委员会审定：由专家、学者、行业协会、新闻单位等代表组成评审委员会，根据评选条件、企业申报材料、评审办公室审核推荐情况，评选出“2016年广东省优秀自主品牌、广东省最佳自主品牌、广东省品牌培育贡献奖”。

5.公示：经评审委员会审定通过的入围企业名单将在我会官网进行公示（为期7天）。

6.发布：公示后无异议的企业将于2016年7月向社会正式发布。
四、宣传与推广
1.由广东省企业联合会、广东省企业家协会通过省级各大媒体和“广东企业联合网”向社会正式发布“2016年广东省最佳自主品牌、广东省品牌培育贡献奖、广东省优秀自主品牌奖”。

2.编写《2016年广东省企业品牌发展报告》，并汇集上榜企业资料编印品牌宣传画册《2016年广东品牌榜》，寄赠省、市各级政府部门及入榜企业。

3. 我会将组织入榜企业参加中国国际中小企业博览会、经贸考察、讲座等相关经贸活动。

五、申报时间：

申报截止时间为2016年4月30日，申报相关表格可登陆广东省企业联合会网站（www.c-gec.cn）下载，请申报企业按《申报表》的要求，将申报材料一式两份装订成册，于截止 时间前将材料报“广东省企业联合会品牌评审办公室”。将企业简介（800字以内）、标识（LOGO）、企业及产品图片5张（1M以上）同时发到我会的工作邮箱。

附：2016年广东省优秀自主品牌推荐申报表

                           2016年3月15日

联系地址：清远市新城凤翔大道一号丽晶豪庭一座22层03号

邮政编码：511518
联 系 人：黄瑜
    电    话：0763-3370802   13727102228
传    真：0763-3867506

邮    箱：1020965889@qq.com或gdqlppb@126.com

网    址：www.qysqyj.net

2016年广东省优秀自主品牌推荐申报表
	企业名称

	主营业务

	企业性质

	省企联会员
	□是 □否

	参选项目类型
	     □   广东省优秀自主品牌    □   广东省最佳自主品牌    □  广东省品牌培育贡献奖

	品牌名称

	品牌注册时间

	品牌类型
	□企业注册商号

□产品、服务品牌

	通信地址

	邮    编

	法人代表
	姓    名
	职    务
	联系电话
	传     真
	手    机
	电子邮箱

	联 系 人

	资产总额

	2015年营业收入

	净利润

	企业及品牌简介（从品牌建设、管理、效益等方面进行描述，1000字以内）（另附1）：

	品牌（商标、商号）图案（另附2）：

	企业法人营业执照复印件（另附3）：

	企业历年获奖或资质证书复印件（另附4）：

	企业申报确认盖章：

                                              201  年  月  日
	推荐单位盖章：

201  年  月  日

（如是企业自行申报则可不需此栏盖章）

1、请将此申报表填好盖章后传真至清远市企业联合会 0763-3370802。
2、申报表原件及相关材料请邮寄至：清远市新城凤翔大道一号丽晶豪庭一座22层03号，清远市企业联合会收（邮编51518）。

3、企业及品牌简介、品牌（商标、商号）图案、企业产品或工作图片（JPG格式，5张）请发电子版到邮箱1020965889@qq.com
文件

1
3